[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	УХОЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                               Р Е Ш Е Н И Е

От      апреля 2016 г.             №                                                    р.п. Ухолово

О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории Ухоловского муниципального района Рязанской области

В целях активизации процесса привлечения инвестиций в экономику Ухоловского муниципального района Рязанской области, создания благоприятных условий  для субъектов инвестиционной деятельности на территории Ухоловского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Федеральным законом  от 25.02.1999г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме  капитальных вложений», законом Рязанской области от 06.04.2009г. № 33-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Рязанской области»,Уставом муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области, Ухоловская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории Ухоловского муниципального района Рязанской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в  информационном бюллетени «Вестник» Ухоловского муниципального района.

Глава муниципального образования –

Ухоловский муниципальный район

Рязанской области                                                                       А.Н.Каманин